中華民國橄欖協會第十屆紀律委員會100年第三次會議紀錄
1、 時間：100年6月11日下午16時00分
2、 地點：淡江高中會議室(新北市淡水區真理街26號)
3、 主席：丁志堅                         紀錄：郭榮山
4、 出席人員：丁志堅 劉峻狼 林懋森 楊光雄 朱陳純益 洪堂魁
列席人員：陳正義 郭榮山 廖如松
五、 主席致詞：首先向各位致歉，因本人的失策還要麻煩各位今天撥冗參加本次會議。
六、 討論事項：
（一） 案由：請討論100年全國七人制橄欖球錦標賽，5月28日08:40第29場新竹市香山高中(國中部)未出賽，5月29日10:00第61場陸軍官校未出賽，新竹市香山高中(國中部)教練廖如松、助理教練林福龍，陸軍官校教練張慶豐、助理教練林志昇懲處案。
   說明：1.新竹市香山高中(國中部)教練廖如松親自到場說明。
         2.新竹市香山高中(國中部)助理教練林福龍，陸軍官校教練張慶豐、助理教練林志昇書面說明。

   討論：略
   決議：1.依據100年全國七人制橄欖球錦標賽競賽規程第十三條第三點第二項，中華民國橄欖球協會紀律懲處要點第三條10.4(m)。
         2.新竹市香山高中(國中部)教練廖如松自事發日起「停權三個月」、助理教練林福龍「書面糾正」。
         3.陸軍官校教練張慶豐自事發日起「停權三個月」、助理教練林志昇自事發日起「停權三個月」。
         4.爾後各隊如有報名後，未能參加比賽事宜，請事先向協會提出書面說明。
七、臨時動議：無
八、散    會：16:50
擬：呈閱公佈           會：幹事部               理事長
    函知上列人員
     丁志堅  6/13

PAGE
1